
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

05.10.2016                                                              № 152 
 

О награждении  Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой 
 

Рассмотрев представления руководителей организаций города Стрежевого о 
награждении Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на основании 
пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 3 Положения  
«О Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой», утвержденного решением 
Думы городского округа Стрежевой от 07.03.2006 № 74 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой:  
БЕЛЫХ ЛЮБОВЬ ПЕТРОВНУ, учителя химии и биологии, педагога-психолога 

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 городского 
округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов», за  добросовестный 
труд, профессиональное мастерство и в связи с Днем учителя. 

ОВСЕНЁВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА, учитель начальных классов 
муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 3 городского 
округа Стрежевой», за добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с 
Днем учителя. 

РУДКОВСКУЮ ЕКАТЕРИНУ ДАВЫДОВНУ, оператора  машинного доения  
ИП Бойченко А.А, за  многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником «День работника сельского хозяйства и перерабатывающей 
промышленности» 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением  
«О Почётной грамоте Думы городского округа Стрежевой»; 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
 

Председатель Думы городского округа                           М.Н. Шевелева 
 

 
 

1.  


